
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 276 Jueves 18 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 66296

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
46

82
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

46820 Anuncio de licitación de:  Subdirección de Compras de la Sociedad
Estatal Correos y Telégrafos S.A. Objeto: Contratación de los servicios
de recepción y gestión de alarmas en el Centro Operativo de Seguridad
(en adelante COS) de Correos. Expediente: SP220002.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Subdirección  de  Compras  de  la  Sociedad  Estatal  Correos  y
Telégrafos  S.A.

1.2) Número de identificación fiscal: A83052407.
1.3) Dirección: Presentación Telématica.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: altas_compras.finanzas@correos.com
1.12) Dirección principal: http://www.correos.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Contratación de los servicios de recepción y gestión
de alarmas en el Centro Operativo de Seguridad (en adelante COS) de Correos
(CPV: 79714000).

5. Tipo de procedimiento: Licitación con negociación.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 25 de noviembre de 2021.

Madrid, 12 de noviembre de 2021.- La Subdirectora, Elena Gil Valentín.
ID: A210061219-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-11-17T16:03:44+0100




